de empresa para futuras aquisições de gêneros alimentícios para atender as demandas da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Vencedores com menor preço por item: 

ALIMENTUS VALE DO AÇO - EPP: ITENS: 01, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 14, 15, 19, 20 e 21, 

valor global: R$ 7.335,25. (sete mil e trezentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco 

centavos); RONALDO TEIXEIRA DE JESUS – ME: ITENS: 02, 03, 11, 12, 13, 16, 17 e 18, 

valor global: R$ 48.340,00 (quarenta e oito mil e trezentos e quarenta reais). Caratinga/MG, 

25 de maio de 2017. Bruno César Veríssimo Gomes– Pregoeiro